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부서: 위생과

정책: 식품·위생 관리

단위: 건전한 위생문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 위생과

위생과 1,558,149 1,370,333 187,816

국 590,917 590,917 0

시 450,500 287,500 163,000

구 516,732 491,916 24,816

식품·위생 관리 1,500,367 1,316,367 184,000

국 590,917 590,917 0

시 450,500 287,500 163,000

구 458,950 437,950 21,000

건전한 위생문화 정착 90,352 60,352 30,000

시 15,000 0 15,000

구 75,352 60,352 15,000

음식문화 정착 39,465 9,465 30,000

시 15,000 0 15,000

구 24,465 9,465 15,000

401 시설비및부대비 33,000 3,000 30,000

시 15,000 0 15,000

구 18,000 3,000 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○맛고을길 지원사업(조형물 설치)

30,000 0 30,00030,000,000원

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

식생활 안전관리 1,154,690 1,148,690 6,000

국 571,200 571,200 0

시 285,600 285,600 0

구 297,890 291,890 6,000

어린이 식생활 안전관리 12,290 6,290 6,000

201 일반운영비 12,290 6,290 6,000

03 행사운영비 10,000 4,000 6,000

○어린이식생활 인지실천 향상교육

10,000 4,000 6,000경정 10,000,000원

깨끗한 위생수준 향상 212,060 64,060 148,000

국 8,000 8,000 0

시 148,000 0 148,000

구 56,060 56,060 0

식품위생업소 지도관리 152,500 4,500 148,000

시 148,000 0 148,000

구 4,500 4,500 0

302 이주및재해보상금 148,000 0 148,000

시 148,000 0 148,000

02 민간인재해및복구활동보상금 148,000 0 148,000

○코로나19관련 사회적 거리두기 참여시설 긴급

지원금(성립전) 21,600 0 21,60021,600,000원

시 21,600 0 21,600

○코로나19관련 사회적 거리두기 참여시설 긴급

지원금 2차(성립전) 20,400 0 20,40020,400,000원



부서: 위생과

정책: 식품·위생 관리

단위: 깨끗한 위생수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,400 0 20,400

○집합금지 조치 발령 이행업소 재난지원금 지

원(성립전) 106,000 0 106,000106,000,000원

시 106,000 0 106,000

행정운영경비(위생과) 56,029 53,966 2,063

기본경비 56,029 53,966 2,063

기본경비 56,029 53,966 2,063

201 일반운영비 24,300 23,484 816

01 사무관리비 24,300 23,484 816

○일반수용비(10%절감) 12,075 11,700 375

○급량비(10%절감) 11,025 10,584 441

경정 12,075,000원

경정 11,025,000원

202 여비 25,000 24,000 1,000

01 국내여비 25,000 24,000 1,000

○국내여비 25,000 24,000 1,000경정 25,000,000원

203 업무추진비 4,009 3,762 247

02 정원가산업무추진비 544 522 22

○정원가산금(직원사기진작비) 544 522 22경정 543,750원

04 부서운영업무추진비 3,465 3,240 225

○직원사기앙양 및 제잡비 3,465 3,240 225경정 3,465,000원

재무활동(위생과) 1,753 0 1,753

보전지출 1,753 0 1,753

반환금 1,753 0 1,753

802 반환금기타 1,753 0 1,753

01 국고보조금반환금 1,215 0 1,215

○2019년 국고보조금 집행잔액 반환금

1,215 0 1,2151,214,458원

02 시ㆍ도비보조금반환금 538 0 538

○2019년 시비보조금 집행잔액 반환금

538 0 538537,619원


